servo ecclesie vel potenti homini quibus nullo modo

dare debeat Dando. solvendo per 50 et suis here

dibus . deinceps annuatim omni anno in festo sancli

martini vel in octava comuni brixie sive massario co

munis eiusdem qui nunc est vel in tuturum erit.

Quinqnaginta solidos imper . 0001100 ficti . Videliœt

X.solid . imper.ad rationem plodium . 1310 50110 quod

de predieto ficto de presenti anno tenealur et de

beat solvere fictum pro rata temporis. Quo ficto ila

dato soluto et consigliato conductori alia super im

posita non fiat. preter quod si aliquo tempore jus

snum vendere voluerit primitus debeat potestatem

sive rectorem vel sindicum comunis brixie . appellare

et emere 1010011 pro xu. imper. minus miam alteri

suorum heredum hec omnialnon attenderit et non

observaverit tunc componat pars parti fidem ser

vanti predictum fictum in duplum nomine pene. Et ad

predictum fictum solvendum et omnia statuta . predi

ctus Richetus obligando se personaliter et omnia sua

bona presentia et futura pignori . dicto dom .Jacobo

.Renuncianti nomine et vice comunis brixie.Renun

ciante omnibus statutis et ordinamentis maioris ra

tionum comunis brixie factis et facturis et omni suo

jure et legum auxilio.Et insuper predictus dom.ja

cobus judex nomine et vice comunis brixie.promisit

dicto Richeto et suis heredibus et cui dederit dictam

peciam terre et dictam investituram ab omni per

sona.col|egio et universitate perpetuo defendere et

guarentare.

CCCVII.

die 10 Junii 1286.

LXXIII.

Investitura in Carlinum de Fiumicello.

Die Lune x . Intrante junio in pallatio majori co

munis hrixie . presentibus Tethrico de quinzanello .

Vgolino pasturello notario . zanardo de orabonis de

flumicello . et Codecero precone comunis brixie testi

bus Rogatis. Ibi generali consilio comunis brixie.

congregato ad sonum campane et voce preconia ut

mos est. Vir prudens dom.Jacobus tadonus judex

constitutus pro comuni Brixie ad inquirendum et re

cuperandum bona et jura comunis ejusdem . super

specialiter reformati ut inde constat per Instrumen

tum conditum et factum per Bertolinum de cam

pionibus notarius die martis xvlui. mensis februarii

Millesimo CC.Lxxva.Indictione x1uI.Servato prius

ordine et solempnitate Reformationis consilij ante

scripti per bacullum quem in sua manu tenebat ad

rectum livellum Brixie . Investivit Carlinum de Flu

micello nominatim de infrascriptis duabus peciis terre

aratorie juris comunis brixie.Jacentis in vithexeto in

bragida Ballasterij cui prime pecie terre coheret A